



تاریخ
۳
بهمن
۱۴۰۱
دوشنبه

فرمانده انتظامی ممسنی گفت: مأموران اداره نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی این شهرستان، ۵۵ کافه‌شاپ متخلف و غیرمجاز را پلمب کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمد نیکبخت خاطرنشان کرد: با توجه به گزارشات واصله مبنی بر فعالیت کافه‌شاپ‌های غیرمجاز تا نیمه‌های شب در سطح شهرستان ممسنی، بلافاصله مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومی بررسی موضوع را در

شهرستان دَیْر توزیع شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان دَیْر افزود: این سید غذایی به‌صورت ماهانه و شامل اقلامی از قبیل برنج، تن ماهی، شیر، پنیر، تخم‌مرغ، ماکارونی و حبوبات است.

آدمیت نسب گفت: این شبکه بهداشت و درمان در راستای ماده ۲۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت تعداد ۹۲ کودک زیر پنج سال دارای اختلال رشد و ۴۷ مادر باردار دیدگر نیز که دارای سوءتغذیه با وضعیت اقتصادی پایین هستند برای دریافت سبد غذایی شناسایی و به کمیته امداد معرفی کرده است.

به گزارش ایسنا و به نقل از روابط عمومی علوم پزشکی بوشهر، وی افزود: پایش وضعیت بهبود این کودکان در پایان دوره ۶ ماهه انجام می‌شود و چنانچه کودک به رشد مطلوب رسیده باشد از چرخه حمایتی خارج و افراد جدید جایگزین می‌شوند.

استان در مرزگان

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی

هرمزگان:

ظرفیت سازه‌های آبخیزداری

هرمزگان به ۵۶۰ میلیون مترمکعب

آب رسید



معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی هرمزگان گفت: سازه‌های آبخیزداری هرمزگان ظرفیت استحصال ۵۶۰ میلیون مترمکعب آب را دارد.

مجید پوربلیغی در گفت و گو با ایسنا، تاکید کرد: از نظر حوزه‌ای، مساحت سازه‌های آبخیزداری هرمزگان بالغ بر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار هکتار است.

وی افزود: امسال ۷۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و ۵۳ میلیارد تومان از محل اعتبارات استانی برای مطالعات آبخیزداری جذب شده است.

معاون آبخیزداری اداره منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان خاطرنشان کرد: امسال برای اولین بار جهت مطالعات آبخیزداری در ۶ حوزه استانی که تاکنون مطالعه نشده است از محل اعتبارات استانی موفق به جذب اعتبار شدیم.

وی در پایان عنوان کرد: هرمزگان با دارا بودن بالغ بر ۸ هزار سازه آبخیزداری پیشرو در نهضت آبخیزداری است که این سازه‌ها اثربخشی خوبی در جلوگیری از فرسایش خاک، تقویت پوشش گیاهی و افزایش سطح آبهای زیرزمینی دارد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
استان هرمزگان:

روند اجرای طرح کالبرگ الکترونیک
در هرمزگان رو به رشد است

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان اجرای طرح کالبرگ الکترونیک در استان هرمزگان را مثبت و روند آن را رو به رشد ارزیابی کرد.

مجتبی معین وزیری در گفت و گو با ایلنا، درخصوص اجرای طرح کالبرگ الکترونیک بر بستر شبکه ملی اعتبار (شما) در هرمزگان، افزود: این طرح خوشبختانه با استقبال مناسب مردم رو به رو شده و نسبت به آن واکنش منفی مشاهده نکردیم.

وی با بیان اینکه مهمترین قسمت این طرح بخش اطلاع‌رسانی است، اظهار کرد: خبرنگاران به عنوان چشمان بیدار جامعه باید به خوبی اهداف این طرح را به جامعه منتقل کنند و به همین دلیل آگاه‌سازی اصحاب رسانه از این طرح اهمیت ویژه‌ای دارد.

معین وزیری با اشاره به اینکه چون هرمزگان استانی مهم و مدیریت آن در کشور پیشتنا است، به عنوان استان پایلوت طرح کالا برگ انتخاب شد، خاطرنشان کرد: این پروژه طرح جدیدی نیست بلکه قانون مصوب مجلس است که قیمت ۱۰ قلم کالای اساسی باید به قیمت قبل از شهریور ۱۴۰۰ به مردم ارائه شود و دولت متعهد شد این امر صورت بگیرد.

وی با بیان اینکه استفاده در این طرح اجباری نیست بلکه فرد می‌تواند یا کالا بخرد یا از حساب برداشت کند، عنوان کرد: این کالا برگ الکترونیکی با کوپن تفاوت اساسی دارد و قابل مقایسه نیست.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان هرمزگان ادامه داد: قرار گاه در سطح ملی و در سطح وزارت مربوطه تشکیل شده و جلسات متعددی برگزار و موضوعات مختلف بررسی و تصمیم لازم گرفته می‌شود.

فرمانده انتظامی ممسنی خبر داد:

اجرای طرح نظارت بر کافی‌شاپ‌های غیرمجاز در ممسنی

دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی در یک اقدام برنامه‌ریزی شده از ۸۵ کافی‌شاپ بازدید و ۵۵ واحد غیرمجاز را به علت نداشتن پروانه کسب و عدم رعایت اصول اخلاقی پلمب کردند.

فرمانده انتظامی ممسنی از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت غیرمجاز قهوه‌خانه یا کافی‌شاپ‌ها در سطح شهرستان، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به اطلاع پلیس دهند.

صفحه
۳
شماره
۳۵۶۰
سال
بیست‌وهشتم



وی اضافه کرد: اکنون در حساب یارانه بگیران هرمزگان یک یارانه نقدی و یارانه اعتباری واریز شده است که اگر از یارانه اعتباری استفاده نشود تا بیستم ماه، به عنوان یارانه نقدی تبدیل می‌شود.

معین وزیری با اشاره به اینکه مجری طرح شرکت فارا است و برای اجرای آن زحمات زیادی کشیده شده است، تصریح کرد: این طرح بر روی شبکه ملی اعتبار راه‌اندازی شده است و این شبکه مستاورد بزرگی است.

وی با بیان اینکه هرمزگانی‌ها هر کالایی که جز این ۱۰ قلم اعلامی باشد را می‌توانند به قیمت قبل از شهریور ۱۴۰۰ خریداری کنند، افزود: قریب به یک هزار فروشگاه از چهار صنف مرتبط در استان هرمزگان برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی ثبت شده‌اند.

این مقام مسئول بیان کرد: برای استعلام میزان اعتبار، مشاهده کالاهای مصوب و قیمت‌ها برنامۀ کاربردی شما (شبکه ملی اعتبار) را نصب کنید با استفاده از برنامه‌های اندرویدی بازار و مایکت یا به درگاه اینترنتی shoma.sfara.ir مراجعه کنید.

استان خوزستان

دادستان عمومی و انقلاب اهواز:

۲ نفر از معاونان شرکت آبفای

خوزستان بازداشت شدند



دادستان عمومی و انقلاب اهواز گفت: ۲ نفر از معاونان شرکت آب و فاضلاب خوزستان به اتهام قصور درترمیم معابر پس از عملیات اصلاح شبکه فاضلاب بازداشت شدند.
به گزارش ایرنا به نقل از روابط عمو می دادگستری خوزستان صادق جعفری چنگی بیان کرد: از ابتدای پارش‌های استان به صورت مکرر اختلالهایی درخصوص آب‌گرفتگی معابر به مدیران شرکت مذکور داده شد اما در بارندگی اخیر مجدداً شاهد انباشت آب‌های سطحی و عدم دفع صحیح فاضلاب بودیم.

وی ادامه داد: پس از نشست با متولیان امر اعم از شهردار اهواز و مدیر آبفای خوزستان از محل‌های اجرای طرح اصلاح شبکه فاضلاب بازدید شد و باتوجه به ضعف در عملکرد دستگاه متولی در مورد لوله‌گذاری و آسفالت خیابان‌های محل اجرای طرح در راستای حفظ حقوق عامه، پرونده قضایی تشکیل و دستور بازداشت ۲ نفر از معاونان آبفای و فاضلاب استان صادر شد.

جعفری چنگی گفت: پیش از این نیز به دنبال آب‌گرفتگی‌های مکرر معابر استان خوزستان پرونده قضایی برای مقصران آبگرفتگی‌های اخیر استان تشکیل شده بود. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان اظهار داشت: دستگاه قضایی استان مهراسا با سیاست‌های قوه قضائیه، نظارت بر حفظ حقوق شهروندان و برخورد با متخلفان در این زمینه را به عهده دارد و با مدیرانی که در انجام وظایف خود کوتاهی می‌کنند، برخورد جدی خواهد کرد.

با وجود اجرای عملیات توسعه و بهبود شبکه فاضلاب در اهواز و برخی مناطق استان همچنان در هنگام بارش باران شاهد آبگرفتگی هستیم.

آبادان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی آبادان:

۲ مرکز غیرمجاز دندانپزشکی

در آبادان پلمب شدند

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی آبادان گفت: با تلاش و پیگیری کارشناسان اداره نظارت بر درمان این معاونت ۲ مرکز خدمات دندانپزشکی و دندانسازی که به صورت غیرمجاز فعالیت می‌کردند شناسایی و پلمب شدند.

به گزارش خبرنگار ایسنا از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی آبادان، سید محمد صالحی بهبهانی اظهار داشت: پس از انجام بازرسی از این ۲ مرکز متخلف توسط کارشناسان ناظر درمان، متصدیان مراکز یادشده به مرجع ذیصلاح معرفی شدند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی آبادان بیان کرد: این مراکز غیرمجاز پس از طی مراحل قانونی با دستور مقام قضائی و با حضور نماینده اداره اماکن نیروی انتظامی شهرستان آبادان پلمب و تمامی تجهیزات مربوطه صورتحسله و ضبط شد.

یک مرکز زیبایی غیرمجاز در شادگان پلمب شد

مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان از پلمب یک مرکز زیبایی غیرمجاز در این شهرستان خبر داد.

نورالله طاهری اظهار داشت: در راستای حفظ سلامت مردم

و اجرای دستورالعمل‌های ابلاغ‌شده توسط وزارت بهداشت، یک مرکز زیبایی فاقد پزشک و مجوز رسمی که به صورت غیرمجاز در امور پزشکی از قبیل تزریق ژل، بوتاکس، لیزر موهای زائد مداخله داشت، توسط کارشناسان معاونت درمان شبکه بهداشت شادگان شناسایی و پلمب شد.

وی افزود: با توجه به حساس بودن کار درمان و به مخاطره انداختن سلامت شهروندان با هماهنگی و حضور نمایندگان سازمان نظام پزشکی و صنف آرایشگران این مراکز پلمب و گزارش لازم به منظور پیگیری تخلفات به مراجع قضایی ارسال شد.

مدیر شبکه بهداشت و درمان شادگان گفت: این مجموعه در راستای ارتقای سلامت شهروندان و برخورد با متخلفان حوزه درمان هیچگونه مماشاتی نخواهد کرد و بر اساس قانون با متخلفان برخورد می‌کند و در صورت کشف هر گونه تخلف بهداشتی درمانی با عوامل متخلف طبق ضوابط، برخورد قانونی خواهد شد.

رئیس مرکز بهداشت آبادان خبر داد:

افزایش مراکز واکسیناسیون کرونا در آبادان

رئیس مرکز بهداشت آبادان از افزایش مراکز واکسیناسیون کرونا در مناطق شهری و روستایی این شهرستان خبر داد.
جعفر ریجحوی با اشاره به هشدارهای وزارت بهداشت درخصوص احتمال افزایش موارد کرونا با سویه جدید اظهار کرد: مهمترین دلایل ایجادکننده این شرایط، رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی، کاهش استقبال از واکسیناسیون و عادی‌نگاری است.

به گزارش مهر، وی با تاکید بر لزوم جدی گرفتن تزریق دوز یادآور واکسن کرونا افزود: تمام مراکز خدمات جامع سلامت روستایی و مرکز فابایی واقع در ۴۰ متری ذوالفقاری خیابان شهدای ۲۰ و همچنین باشگاه پیروز در شهر آبادان آماده ارائه خدمات واکسیناسیون کرونا به همشهریان هستند.

رئیس مرکز بهداشت آبادان درخصوص واکسن‌های موجود افزود: واکسن‌های سینوفارم، اسپایکوژن، کوبرکت و کوبرکت پلاس در تمامی این مراکز تزریق می‌شوند.

ریجحوی عنوان کرد: از ابتدای دی‌ماه امسال دریافت دوز یادآور از سوی شهروندان روند صعودی داشته اما با حد مورد انتظار بسیار فاصله دارد و انتظار می‌رود افراد بالای ۱۸ سالی که شش ماه از تزریق آخرین دوز واکسن‌شان گذشته است، هر چه سریعتر برای دریافت دوز یادآور اقدام کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد
عنوان کرد:

آبرسانی به ۸۵ هزار نفر از جمعیت
شهرستان بهمئی از سد کوثر



مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: پروژه آبرسانی به «لیکک» و روستاهای اطراف از سد کوثر، ۸۵ هزار نفر را پوشش می‌دهد.
آرش صلح در گفت و گو با خبرنگار ایسنا با اشاره به اینکه در سفر اول رئیس‌جمهوری دستاوردهای کلیدی برای حوزه آب داشتیم، افزود: یک پروژه کلیدی در خود سفر و یک پروژه در متم آن داشتیم.

وی آبرسانی به شهر لیکک و روستاهای شهرستان بهمئی از سد کوثر را از مهمترین پروژه‌های مصوب سفر دانست و اظهار کرد: تنها شهرستان استان کهگیلویه و بویراحمد که از تنش آبی شدید رنج می‌برد شهرستان بهمئی است.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این پروژه ۲۳ آذرماه ۱۳۹۰ کلنگ زنی شد، تا قبل از سفر و طی ۱۰ سال پروژه ۴۰ درصد پیشرفت داشت، خاطرنشان کرد: این پروژه به ۶۵ درصد پیشرفت رسیده و ۲۷۰ میلیارد تومان تخصیص گرفت.

صلح با بیان اینکه این پروژه آبرسانی به طول ۵۵ کیلومتر است و ۱۸ هزار مترمکعب مخزن ذخیره دارد، تصریح کرد: ۲۰۰ میلیارد تومان طی سال جاری در پروژه آبرسانی لیکک هزینه شد. وی ادامه داد: براساس تعهدی که به مردم این شهرستان داده‌ایم طی دهه فجر سال ۱۴۰۲، آب تصفیه شده، سالم و پایدار سد کوثر برای ۸۵ هزار نفر از جمعیت شهری و روستایی شهرستان بهمئی تأمین می‌شود.

مدیرعامل آب منطقه‌ای استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه آبرسانی به لیکک ۸.۵ میلیون مترمکعب آب را انتقال داده که سه میلیون مترمکعب آن صنعت و پنج میلیون و ۵۰۰ هزار مترمکعب آن شرب است، از پوشش زوایی اشتغال توسط این آبرسانی خبر داد و عنوان کرد: اشتغال‌زایی و شرب در کنار هم دیده شده است بطوری که حدود ۵۰۰ واحد تولیدی کوچک و متوسط این پروژه بهره خواهد برد.

استان فارس

زرین دشت

فرماندار شهرستان زرین دشت خبر داد:

همکاری ادارات شهرستان

زرین دشت جهت تحت پوشش دادن بیماران کلیوی



بهمنی فرماندار شهرستان زرین‌دشت گفت: همه ادارات شهرستان زرین‌دشت جهت تحت پوشش بردن این بیماران همکاری خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان زرین‌دشت، رسول بهمنی فرماندار شهرستان زرین‌دشت با عبدالحمید کشاورز مدیر انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی استان فارس در محل فرمانداری دیدار و گفتگو کرد
در این دیدار که با حضور کیانی مسئول انجمن حمایت بیماران کلیوی شهرستان زرین‌دشت برگزار شد بهمنی گفت: همه ادارات شهرستان زرین‌دشت جهت تحت پوشش بردن این بیماران همکاری خواهد کرد

در پایان کشاورز از فرماندار و رئیس بیمارستان امام موسی کاظم (ع) و کلیه نهادهای دولتی و مردم فهیم و بزرگوار شهرستان زرین‌دشت که با انجمن حمایت از بیماران کلیوی زرین‌دشت را همکاری می‌نمایند تشکر نمود.

دیدار فرماندار اوز با مدیر کل اتباع و مهاجرین استانداری فارس:

خواستار تأسیس دفتر کفالت اتباع خارجی در شهرستان اوز هستیم

محمد محمدی فرماندار شهرستان اوز گفت: سیل عظیمی از مهاجرین خارجی بالاخص اتباع افغانستان به کشور و شهرستان اوز موجب مشکلات و مسائل فراوانی برای شهروندان عزیز گردیده است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری اوز، در دیدار فرماندار شهرستان اوز مهندس محمدی با آقای خادم الرسول مدیر کل اتباع و مهاجرین استانداری فارس مسائل مربوط به اتباع و مهاجرین خارجی شهرستان مطرح شد.

فرماندار اوز در این دیدار از عدم توجه به وضعیت اتباع خارجی شهرستان در گذشته گفت و افزود: سیل عظیمی از مهاجرین خارجی بالاخص اتباع افغانستان به کشور و شهرستان اوز موجب مشکلات و مسائل فراوانی برای شهروندان عزیز گردیده است. محمدی از مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری خواست تا تسهیلات و اعتباراتی را جهت مدیریت وضعیت اتباع خارجی و رفاه حال شهروندان به شهرستان اوز اختصاص دهند. در ادامه فرماندار اوز خواستار تأسیس دفتر کفالت اتباع خارجی در شهرستان اوز شد.

همچنین در این دیدار مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری ضمن تشکر از زحمات مجموعه فرمانداری شهرستان اوز در جهت ارائه خدمات به مهاجرین خارجی، از پیگیری استقرار دفتر کفالت اتباع خارجی در جنوب استان خیر داد و افزود: امیدواریم این سهمیه به شهرستان اوز تخصیص یابد تا مشکلات اتباع خارجی به حداقل برسد.

فرماندار سپیدان:

مسئولیت یکۀ امانت است،

آنچه به یادگار می‌ماند اخلاقی نیکو و خدمت به مردم است

محمد رضایی فرماندار شهرستان سپیدان گفت: مسئولیت یک امانت است که دست به دست می‌شود و آنچه به یادگار می‌ماند اخلاق نیکو و خدمت به مردم است.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری سپیدان، جلسه شورای اداری شهرستان که به ریاست محمد رضایی فرماندار سپیدان و با حضور حجت‌الاسلام‌المسلمین سید محمد یوسف افروغی امام جمعه سپیدان، کیهان قائم مقام کمیته امداد امام(ره) استان و افزود: امیدواریم این سهمیه به شهرستان اوز (اداری) شهرستان در محل فرمانداری برگزار شد.